
 

Zarządzenie Nr 82/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 24 września 2024 roku 

w sprawie: powołania Komisji ds. Oceny Okresowej Nauczycieli Akademickich Wydziału 

Nauk o Zdrowiu. 

Na podstawie art. 23 ust.1 w zw. z art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 73 ust.1 i  § 10 

ust. 6 pkt 24 w zw. z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Oceny Okresowej Nauczycieli Akademickich Wydziału Nauk o 

Zdrowiu, w następującym składzie: 

1) dr Ewa Polkowska - Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu - Przewodniczący, 

2) dr Joanna Zofia Chilińska - Prodziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu - Zastępca  

Przewodniczącego,  

3) prof. dr hab. Jan Górski - Kierownik Katedry Nauk o Zdrowiu - Członek Komisji, 

4) dr Marta Żebrowska-Gamdzyk - Kierownik Zakładu Dietetyki - Członek Komisji, 

5) dr Wioletta Pogroszewska - Kierownik Zakładu Fizjoterapii  - Członek Komisji, 

6) dr Patrycja Mościcka - Kierownik Zakładu Kosmetologii - Członek Komisji, 

7) dr Agata Gołębiewska – Kierownik Zakładu Pielęgniarstwa - Członek Komisji, 

8) dr Tomasz Waldziński – Kierownik Zakładu Wychowania Fizycznego - Członek 

Komisji, 

9) mgr Kamil Domalewski – Asystent Dziekana – Sekretarz. 

§ 2 

Traci moc obowiązywania zarządzenie Rektora Nr 96/21 z dnia 18.11.2021r. w sprawie 

powołania Komisji ds. Oceny Okresowej Nauczycieli Akademickich Wydziału Nauk o 

Zdrowiu oraz zarządzenie Rektora Nr 50/2023 z dnia 10.07.2023r. w sprawie zmiany 

zarządzenia Rektora Nr 96/21 w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Okresowej Nauczycieli 

Akademickich Wydziału Nauk o Zdrowiu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


